Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2012 года               № 249

 О внесении изменений в состав
антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании
Запорожское сельское поселение

С целью решения вопросов обеспечения безопасности населения, повышения антитеррористической защищенности в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение  и в связи с кадровыми изменениями  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании  Запорожское сельское поселение  в следующем составе:

 Председатель комиссии:
Глава администрации
МО  Запорожское сельское поселение     -	Лестникова Валентина Владимировна.

Заместитель председатели комиссии:
Заместитель главы администрации МО
Запорожское сельское поселение   	-	Шуткина Лилия Сергеевна.

Члены комиссии:

Старший участковый  уполномоченный
121 ОП					-          Курочкин Валерий Анатольевич

Главный ветврач ЗАО «ПЗ  Гражданский»  -	 Гаранин Владимир Семенович

Директор  МУК Запорожское КО		-	 Лебеденко Людмила Анатольевна

Директор Запорожской ОШ  		-	Кожемяко Тамара Васильевна

Начальник производства  ООО УК «Оазис»  -	Легостаева Наталья    Николаевна

Глава администрации                                                   В.В. Лестникова

Исп. Шуткина Л.С., т./ф (881379)66-319
Разослано: дело - 2, прокуратура— 1, отдел ГО и ЧС — I.